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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81511015A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2008
3. Emri i Subjektit MIRSON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Kompleksi KLASS, Godine 10-
kateshe,  Mezez-Fushe. 

6.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.500,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise. Punime ne ndertim duke perfshire te 
gjitha llojet e sherbimeve ne ndertim. Ndertime godina 
banimi edhe objekte te tjera shteterore e sherbimesh. Ne 
fushen e tregtimit dhe import-eksportit.10 Import-eksport 
dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem ushqimore e 
industrial, tregetim lengje frutash, paisje elektro shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, 
bime medicionale dhe eterovajore. Prodhim dhe tregtimi i 
artikujve bujqesor, blegtoral, frutikulture, oliviculture, 
perime-drithera, perpunimi i tyre industrial, import-eksportin 
e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare , restorante, 
diskoteka, qendra prodhimi dhe curative. Punime druri 
mobilje e orendi, prodhime duralumini, xhami dhe tregtimi i 
tyre.Tregtime te lendes te lendes drusore, bojrave te 
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ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te 
para per prodhimin e tyre.Investime dhe pjesmarrje ne 
investime duke bashkpunuar me shoqeri te tjera vendase dhe 
te huaja ne fushen e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. Restaurimi i 
ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri, metali. 
Impjante teknologjike dhe te vecanta.Instalimi i impjanteve 
ngritese dhe transportuesve (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi_ mirmbajtja e tyre.Instalimi i 
impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.
Lirim Jella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2025 Deri: 15/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirim Jella
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRSON
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0682029910  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1  date 23.06.2010 me cn-
413155, ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per 
rritjen e kapitalit Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-125904-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283797-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mali i Robit prane Hotel Dajti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413155-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.500,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1  date 23.06.2010 
me cn-413155, ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirsim Jella")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirsim Jella")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("6.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490714-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.17-01-2011 per hapjen e adresave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B5A4F-D9B0-4D47-B5F5-3BDFE39EFA39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427CE461-54BF-4E18-AB6D-9702542E2E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC2FD7C-A369-4597-AF21-0C53AB71A1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6E610F-1997-4BBE-9D59-0CA5E059F0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2329A045-ED7C-443D-A0B4-52D940C0C502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B94D00-1DF4-4DD9-B36B-F61657ABD6E0
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dytesore dhe ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kompleksi KLASS, Godine 10-kateshe,  Mezez-Fushe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ndërtim, ngjitur me kompleksin KLASS, ne afersi te kompleksit te Malajzinit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Dyqan-Internet, kati i I, perballe me EUROTEOREMA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fshati 
Mezez, Banese private 4-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546912-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Mali 
i Robit prane Hotel Dajti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871991-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.09.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ndertim, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndryshme te 
ndertimit")          u be            ("Ne fushen e tregtise. Punime ne ndertim duke perfshire 
te gjitha llojet e sherbimeve ne ndertim. Ndertime godina banimi edhe objekte te 
tjera shteterore e sherbimesh. Ne fushen e tregtimit dhe import-eksportit.10 Import-
eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice, artikuj te ndryshem ushqimore e industrial, tregetim lengje frutash, paisje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B006651C-88AF-4BBE-A92B-0C728BB11256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9011399-6D2E-489B-A294-FA4E21CBFF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D26D7-65C0-4F5E-80C5-B662E80EE978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAAC0AC-A0FF-4BEE-9358-CC2B60FF1CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D91A489-FE16-49AB-91CB-DDC8B04441A0
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elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe 
eterovajore. Prodhim dhe tregtimi i artikujve bujqesor, blegtoral, frutikulture, 
oliviculture, perime-drithera, perpunimi i tyre industrial, import-eksportin e tyre. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare , restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe 
curative. Punime druri mobilje e orendi, prodhime duralumini, xhami dhe tregtimi i 
tyre.Tregtime te lendes te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Investime dhe pjesmarrje ne 
investime duke bashkpunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushen e 
industrise, bujqesise, industrise ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. 
Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri, metali. Impjante teknologjike dhe 
te vecanta.Instalimi i impjanteve ngritese dhe transportuesve (ashensore, shkalle 
levizese, transportues ne pergjithesi_ mirmbajtja e tyre.Instalimi i impjanteve 
termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. Pastrimi i siperfaqeve urbane. 
Mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Dyqan-Internet, kati i I, perballe me EUROTEOREMA.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsim Jella")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/03/2008")            u be              ("10/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsim Jella")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465632-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 27084/1 Prot., datë 05.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit "MIRSON" sh.p.k 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184C247C-EE6E-44B9-9318-32A7F6260B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C86E53-EDD3-4A7B-A8A0-6F3F95211D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C86E53-EDD3-4A7B-A8A0-6F3F95211D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E766B572-56B0-4A29-9AE0-B7567E898A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A231FB-5911-4A3D-83DF-EFF2725C865C


6

me NUIS (NIPT) K81511015A dhe administrator Z. Mirsim Jella.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485201-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 30988/11 Prot., datë 20.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " MIRSON " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K81511015A, me 
administrator Z. Mirsim Jella.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514472-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767014-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 314 Dosje, nr. 314/7 Prot., datë 
16.12.2014, "Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor AB” shpk, drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e shoqërisë “Mirson” shpk, me NIPT K81511015A, 
me qëllim shlyerjen e detyrimit që ka kundrejt palës kreditore Banka Kombëtare Tregtare 
sh.a.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBDE04C-6D08-4EAE-BE11-059326E42E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F6520-35A7-43EB-84C9-FA00226B3F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C971611-72EB-4223-9FC7-5500EAC43BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFA8E8E-1A28-4B10-BE67-89CEA66185B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE2E7A-2FE9-4D06-843D-BB8465033FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE2E7A-2FE9-4D06-843D-BB8465033FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D704E5BB-604F-428C-BA97-F949CF531D3E
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04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979467-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983455-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984049-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 21645 Prot., datë 24.03.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " MIRSON " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K81511015A, me 
administrator Z. Mirsim Jella.

Lista e Dokumenteve:

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165637-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83560D0A-6C53-4DFC-9C25-D7F4BCDCB9EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83560D0A-6C53-4DFC-9C25-D7F4BCDCB9EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7D2D32-61EA-438B-99C8-E0008F3DE9E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD1AFAF-B2B9-42AF-B956-5FCB83CF6C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5660D06B-C209-4B36-BBE3-B4019520C5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC852A0-FCEB-46A2-B693-CB962BA69FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801BF214-9D48-4A8E-9229-E68C50FCAE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFD2A1D-103B-434E-95B8-F241493AD372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0AF1BF-70B6-4C84-84DF-49BA84B6E30B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0AF1BF-70B6-4C84-84DF-49BA84B6E30B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66652A36-87FA-425A-883F-52ECB045709B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190214-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679785-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.219  Prot,  datë 29.04.2016, 
protokolluar nga QKB  me Nr 610  Prot, datë 29.04.2016, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor  Private Ilia Elezi  , ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në kuotat /pjesët te  subjektit : " MIRSON " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
K81511015A, me administrator Z. Mirsim Jella.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765074-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829853-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB18AB-8F46-4FA5-A184-644D60D89978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BE32F8-B56E-4744-BC07-83A8A2FAB021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953A3F3-03FC-4CA6-A066-9A979CAA290B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819AD505-1361-4D82-AB37-D5A389614AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B649625F-6C25-4059-8D9B-028542D398CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE623724-3792-4301-917A-08E1AD6313A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D7E9A3-ECE9-4BD4-9093-0B36FEC592A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581FB82B-F04C-4FA7-B969-469C54FD280D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257FFAED-F61B-4893-916D-1A72BC6085A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189926E6-400B-4682-B436-F8DF89C21379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189926E6-400B-4682-B436-F8DF89C21379
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879547-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904678-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009074-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083890-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 128 Regj,Nr. 879 Prot, datë : 
20.12.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 11389 Prot, date: 21.12.2016, lëshuar nga 
studio permbarimore “Ilia Elezi”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros ndaj 
kuotave/aksioneve ne pronesi/bashkpronesi te debitorit shoqeria “ MIRSON”shpk, me 
NUIS K81511015A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119634-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ndërtim, ngjitur me kompleksin KLASS, ne afersi te kompleksit te Malajzinit.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0FE131-70B2-4F7E-B5AD-BC991D905C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AE20AE-BC8C-497A-821C-CD14B83DFD08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCAB2E4-F174-486B-996A-B4271874B2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6CC011-1817-47A0-A9E8-39EA453EB3E9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140538-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 314  Dosje, nr. 314/5  Prot., datë 
30.01.2017, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB, me Nr. 1441  
Prot, date: 31.01.2017, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor AB” shpk,-së, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet e shoqërisë 
“Mirson” shpk, me NIPT K81511015A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383880-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552987-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2017  per riemerimin e 
administratorit Mirsim Jella.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsim Jella")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2012")            u be              ("10/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsim Jella")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2017")            u be              ("10/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1EF7D9-4E19-452E-AAB1-1997393356C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1EF7D9-4E19-452E-AAB1-1997393356C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EB39E-5C30-47BE-82FB-85D79D15DE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A296BA6-06F4-4BA1-91A8-C25346CFDF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CCD838-65F8-488E-A254-ADF64BA0C217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151ABA7-98FF-44CC-9673-18ACF02FE1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7EE45A-D4E6-4DEC-B71E-77CD33CD0E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C7939-0A90-4553-B239-78A589E32629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C7939-0A90-4553-B239-78A589E32629
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866139-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159507-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 866 Prot. date 01.04.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Studio Pema", per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit, Mirson Shpk me NUIS (NIPT) K81511015A, me 
qellim mos tjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutiv/faturat tatimore te konsumit te ujit te pijshem, te Gjykate se Rrethit Gjyqesor 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162805-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 608 Prot., datë 01.04.2019, "Për 
Venien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Studio Permbarimore “STUDIO PEMA”, 
Protokolluar në QKB me nr 5340, date 09.04.2019 ku është urdheruar: Vënien e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqërise “Mirson”sh.p.k., me NUIS 
NIPT- K81511015A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210200-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A896D02-702B-4FB6-AE46-88D700234CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E87CE6-3AB6-4AEF-82DC-EA00158C2AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7621468C-12B2-4988-8CFC-90FBAB86259B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2E701-9960-49FC-B591-A92BE9867001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DFAE8E-BF57-4B5C-A230-E18248CCABCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B339C6-9057-4117-90D3-D25F3F1DCB56
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MIRSON SH.P.K V.ORTAKU 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
MISRON SH.SHPJEGUESE.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341451-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1273Prot., datë 10.09.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Tirana Bailiff Service” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 
11936Prot., datë 17.09.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit “MIRSON” SHPK Nipt K81511015A, me 
qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutiv/faturat tatimore të konsumit të ujit të pishëm, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Tirane.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532495-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI 2019 MIRSON SHPK.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
MIRSON .pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556178-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 407 Prot. date 26.06.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Studio Pema", per heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi aksionet e  Mirson Shpk me NUIS (NIPT) K81511015A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567117-07-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30B388B-E05F-4CBE-BD1F-43A413382FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFA3464-BA9B-4727-8D97-18C048F76B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3A255-044C-4A21-ABA2-8500AF74A548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3A255-044C-4A21-ABA2-8500AF74A548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACBF28C-A7C0-41A6-A4C3-588EE36DDFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3B04A1-00C5-44F1-84C8-FD55137AE9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F41D7-4932-4CAB-8A7F-7483BD0D6F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803155E6-3795-45FC-A3D6-2A2D109F1153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74EB9F2-D6E2-48B0-BEF1-B88BF3BAB7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74EB9F2-D6E2-48B0-BEF1-B88BF3BAB7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0D5AA-67A4-480A-9F64-D24620B592A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CFAE89-2FCA-4DF1-8A87-B271C111FAAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirim Jella")                      Numri i aksioneve "6.500,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirsim Jella")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lirim Jella")                      Nga data "30/06/2020             
Ne daten "30/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Mirsim Jella")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752852-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
MIRSON.pdf
28=MIRSON =BILANCI=2020=.pdf

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807809-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5023 Prot., datë 01.06.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit MIRSON SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT)- K81511015A.    

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD401CF-AF24-4AE3-8D1A-057F7AAA21DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5353B1B6-FF56-4870-A1BE-35A60AE31F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5353B1B6-FF56-4870-A1BE-35A60AE31F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AB7261-BFCD-43BD-AC62-84101632B24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F5FE28-A1ED-4C66-956C-D1E09059F009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C18F454-1C6E-4F1E-8D8E-1CAFD8604B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C18F454-1C6E-4F1E-8D8E-1CAFD8604B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636F1FC7-BE63-442C-9D05-815068B00252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C39F0-77EC-4527-9344-3C6567585441
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828461-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.16833 Prot., datë 24.11.2021 “për  
vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin subjektit “MIRSON” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT) K81511015A, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917802-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12891  Prot, datë 30.05.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “MIRSON ” pajisur me NUIS (NIPT) 
K81511015A, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958671-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
MIRSON VENDIM ORTAKU.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MIRSON BILANI=2021=.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137185-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F556A825-D179-4DD2-9F45-35CA68195EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F304D-EFCF-4D0F-943E-68A61AE76091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC26B4-A732-443E-A86F-BFE60091C7BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAF0E8-C68A-4C73-87B6-6DDAC6F37282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33567E4B-56A6-423E-89E9-C7618F19FCB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A32B898-3C18-4A22-9117-64E8ABC8E15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD04D2F-1406-4617-9CB5-F78021F332C0
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VENDIM ORTAKU PDF MIRSON.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
mirson autorizim.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të.xlsx
MIRSON BILANC 2022 PDF.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291603-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MIRSONVENDIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraet.xlsx
MIRSONAUTORIZIM.pdf
MIRSONBILANCPDF.pdf

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292219-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 17364 Prot., datë  13.05.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “MIRSON “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-   K81511015A . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341912-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.704/3, 0025-24 Prot  , date 
26.07.2024 për “ Vënien e  Sekuestros  Konservative” mbi aktivet e debitorit , subjekti 
shoqëria “ MIRSON “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K81511015A dhe në masën 
100% të kuotave të Lirim Hajdar Jella në shoqërinë “ MIRSON “ SH.P.K.   pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K81511015A, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Eduard Miftari, deri 
në një urdhër të dytë nga përmbaruesi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6C2F0-1BFF-4081-A33B-007DAF4D3590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F278650-BF02-4CC5-8D22-BE2C6F69CD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142EDA1B-BFCE-4439-B912-201F95B9C12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136670B5-B472-4919-BB2C-558ACD70A660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC173A4A-357B-416A-895A-D47447FFAC2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4342085-71AD-4784-9612-B0089273C10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA3CABC-BB6B-401F-B4EE-DA3909763EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF0B8FC-434B-4403-B59F-0076DB22C01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7DCECA-6A27-4B04-9A13-E29D4892C557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545E112-572D-4EA0-9044-26C9FB077861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE617F00-BB24-4A67-9538-13F3C93386DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B188E43-A011-482F-BC26-E026161858EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365139-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.12060. Prot, datë 24.09.2024 lëshuar 
nga Zyra e Permbarimit Tirane, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative 
mbi kuotat e debitorit  shoqeria “Mirson” SHPK, pajisur me NUIS-(NIPT)-  
K815110015A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398799-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.03 Prot., datë 06.01.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr.165 Prot., datë 07.01.2025, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit 
Tiranë, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat dhe 
aksionet e debitorit shoqëria  “MIRSON” sh.p.k., pajisur me Nuis (Nipt)- K81511015A, 
me qëllim ndalimin e tjetërsimit, si dhe moslejimin e ndryshimit të administratorit deri në 
një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442940-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 30364 Prot., datë 28.04.2025 për 
"Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor", lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e  Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria "MIRSON " SH.P.K., pajisur me 
NUIS (Nipt)- K81511015A . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468103-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit  2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89ED4A6-D5D7-42EE-BF60-09DF00C65187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77497BF9-BC91-4FFB-AA1F-085CE4CFACBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1896EF-CA74-4C3E-A1E4-DA06BBE3354D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16CB8E8-9832-4358-A69A-21DD44BF19DE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraet.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MIRSONVORTAKU.pdf
MIRSONAUTORIZIM.pdf
MIRSONBILANC.pdf

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488486-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.3 datë 16.07.2025 për 
riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Jella")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("16/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Jella")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2025")            u be              ("15/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574660-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Nr. 5301 Prot, datë 04.02.2026 “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Sektori i zbatimit në terren të masave 
shtrënguese Rajoni Qendror .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B1CBEF-FF31-41CA-9D75-1B9EB2FCB849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9525D68A-7BFE-4948-A1C0-5281A28336A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B9BF5-861D-4DFF-BE02-AE5AD53D1BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110716F1-EA4B-4697-8B7A-1B28B10E6D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921BBEB2-36CD-4A1E-A7F4-280562A662C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00A9B1-7EAF-4D92-B93D-061DEA00332E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCDD3A2-FFE1-483C-BFEC-BD7FE76F3659

